Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 8031642 FT n. 55 del CF: 04876741218 Icores srl 15/09/2022 15/10/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 2.577,69 16/01/2023 93
343 14/09/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL  16/01/2023 F22C1600062000
3 SAL BIS CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA 2019/217
FRATELLI NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2022 8031629 FT n. 54 del CF: 04876741218 Icores srl 14/09/2022 14/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 5.549,09 09/01/2023 87
344 14/09/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL 09/01/2023 F22C1600062000
14 ED ULTIMO SAL CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA 2022/70
FRATELLI NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2022 8031640 FT n. 56 del CF: 04876741218 Icores srl 15/09/2022 15/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 1.003,86  09/01/2023 86
345 14/09/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL  09/01/2023 F22C1600062000
SAL 3 QUINTUS CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA 2022/200
FRATELLI NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2022 8464211 FT n. 50 del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO S.R.L. 18/11/2022 18/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758985F11 268.315,00 08/02/2023 52
386 18/11/2022 COSTRUZIONI-RESTAURI 29/11/2022 F24B1500053000
Fattura Cliente 2021/252
2022 8511130 PAn. 3/26 del CF: 02085650618 RUSSO RENATO E C. S.A.S. 28/11/2022 30/12/2022 2022-32003-1.03.01.02.999-2 ZAC385DF19 2.464,00 25/01/2023 26
392 28/11/2022 VENDITA 25/01/2023
2022/298
2022 8384305 FTn.29/PAdel CF: 14208011008 HUB ENGINEERING CONSORZIO 09/11/2022 09/12/2022  2022-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z3C36343CA 40.610,01 02/02/2023 55
404 08/11/2022 STABILE SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 02/02/2023
Fattura PA immediata (TD01) del 08/11/2022 N.ro 29/PA 2022/112
2022 8309206 FT n. FATTPA CF: 01589500618 ING. FERDINANDO LUMINOSO E 28/10/2022 27/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/I-1 7383812840 3.806,40 12/01/2023 46
405 5_22 del ASSOCIATI 05/01/2023
28/10/2022 2022/183
2022 8528207 PAn. 22- CF: 03320270162 IVS ltalia spa socio unico 30/11/2022 30/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.999-1 7093857951 44,26  02/02/2023 34
407 00335/PA del 02/02/2023
30/11/2022 2022/259
2022 8583228 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/12/2022 18/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 29,95 09/01/2023 -9
417 004280885814 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 09/01/2023
06/12/2022 2022/307
2022 8583627 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/12/2022 18/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 49,85 09/01/2023 -9
418 004280885815 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 09/01/2023
06/12/2022 2022/307
2022 8583585 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/12/2022 18/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 57,48 09/01/2023 -9
419 004280885816 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 09/01/2023

06/12/2022

2022/307
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2022 8607994 FT n.189-2022- CF: 12978611007 Forma & Cemento s.r.l. unipersonale 12/12/2022 11/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZA3370D7DC 8.500,02  26/01/2023 15
421 FE del Fornitura di n. 6 panchine in cemento per esterno - Trattativa 16/12/2022
06/12/2022 Diretta n. 3138711 Smart CIG: ZA3370D7DC 2022/140
2022 8535990 FT n.11.452/22 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  01/12/2022 31/12/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 6.164,51 12/01/2023 12
434 del 30/11/2022 11/01/2023
2021/270
2022 8535990 FT n.11.452/22 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  01/12/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 34.380,75 12/01/2023 12
434 del 30/11/2022 11/01/2023
2022/145
2022 8647044 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 11.130,21 09/01/2023 -9
435 004285640061 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 09/01/2023
10/12/2022 2021/206
2022 8647044 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 2.494,70  09/01/2023 -9
435 004285640061 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 09/01/2023
10/12/2022 2022/307
2022 8649838 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/12/2022 18/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 1,97 09/01/2023 -9
436 004288670638 delDescrizione Contratto CONSIPEE18 FIX12_ L13 09/01/2023
12/12/2022 2022/307
2022 8577882 FT n. FE2022.201 CF: 04629350655 ISTEMI s.r.. 06/12/2022 05/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-1 Z1F36DA4E3 14.119,29  09/01/2023 4
437 del 06/12/2022 09/01/2023 F26J2000168000
2022/114
2022 8236822 FT n.156/2022  CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 15/10/2022 14/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 75879373B3 208.819,30 23/02/2023 101
438 del 14/10/2022  cons. ar.l. 23/02/2023 F22C1600062000
Completamento opere di restauro e valorizzazione della 2022/113
Reggia Capo B Lavori di restauro delle superfici decorate e
degli arredi storici degli appartamenti reali. CIG 75879373B3
CUP F22C16000620001
2022 8671232 FT n. 1010807796 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  21/12/2022 31/01/2023 2019-32003-1.03.02.07.004-2 Z582A7A05E 211,74  09/01/2023 -22
439 del 19/12/2022  CONSIP 30 LOTTO 5 - 36 mesi 09/01/2023
2019/176
2022 8673445 FT n./E15 del CF: CPPNNA81H62D086B ANNA CIPPARRONE 22/12/2022 21/01/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-1 2.587,73  13/03/2023 51
442 20/12/2022 Saldo pari al 20% del totale per servizio professionale per 06/03/2023
attivita™ di programmazione e coordinamento delle celebrazioni 2021/277
vanvitelliane.
2022 8673445 FT n./E15 del CF: CPPNNA81H62D086B ANNA CIPPARRONE 22/12/2022 21/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 1.459,74  13/03/2023 51
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442 20/12/2022 Saldo pari al 20% del totale per servizio professionale per 06/03/2023
attivita® di programmazione e coordinamento delle celebrazioni 2022/201
vanvitelliane.
2022 8703229 FTn.11.501/22 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  26/12/2022 30/03/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  14/03/2023 -16
443 del 23/12/2022 02/03/2023
2023/10
2022 8705145 PAn. 150/E del  CF: 02443840240 CTS SRL 24/12/2022 28/02/2023 2020-32003-2.02.01.05.999-2 Z092F37ECO 1.150,00 09/01/2023 -50
445 22/12/2022 09/01/2023
2020/167
2022 8733764 FT n. 1222012971 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 29/12/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.16.001-2 9554701482 1.577,03  13/02/2023 13
446 del 28/12/2022 DELLO STATO S.p.A. 10/02/2023 F22C1600062000
2022/333
2022 8743718 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 31/12/2022 30/01/2023 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z0033154EF 374,54  09/01/2023 -21
447 412213507452 delFORNITURA SERVIZIO GAS 09/01/2023
20/12/2022 2021/142
2022 8764577 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/01/2023 14/02/2023 2022-32003-1.03.02.16.001-2 Z9D3933302 600,00 13/01/2023 -32
448 0000661767AMC1Scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 2 - comma 1 del DM 13/01/2023 F22C1600062000
del 31/12/2022  del MEF del 23/01/2015 - dellart. 17 - ter del DPR 633/1972 - 2022/331
dell’art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2022 8171855 FT n. 22FV-00099 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 06/10/2022 05/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 10.251,27  09/01/2023 65
449 del 30/09/2022 LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 09/01/2023 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG 2022/70
7587883722
2022 8171855 FT n. 22FV-00100 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 08/10/2022 07/11/2022  2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 4.761,98  16/01/2023 70
450 del 30/09/2022 LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 16/01/2023 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG 2019/217
7587883722
2022 8171855 FT n. 22FV-00101 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 08/10/2022 07/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 1.854,50  09/01/2023 63
451 del 30/09/2022  LOTTO 1 - CAPO A “LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 09/01/2023 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG 2022/200
7587883722
2022 8482934 FT n. 22FV-00133 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 22/11/2022 22/12/2022  2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 20.423,04 12/01/2023 21
452 del 22/11/2022  LOTTO 1 - CAPO A “LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 12/01/2023 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG 2019/217
7587883722
2022 8486092 FT n. 93 del CF: 04876741218 Icores srl 23/11/2022 23/12/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 11.055,13 12/01/2023 20
453 23/11/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI 12/01/2023 F22C1600062000

ALLO STATO FINALE CON PAGAMENTO ALLA
MANDATARIA FRATELLI NAVARRA SRL DEL COSTITUITO

2019/217
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RTI.
2022 8725384 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 28/12/2022 27/01/2023 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 Z823460B0OD 5.357,16  12/01/2023 -15
454 44_22 del SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO, VI* 12/01/2023
28/12/2022 BIMESTRE DI ATTIVITA' PERIODO 28.10.2022 - 28.12.2022 2021/269
CIG Z823460B0D
2022 8743118 PAnN.28/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 30/12/2022 29/01/2023 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 Z343460C94 2.600,00 12/01/2023 -17
455 30/12/2022 12/01/2023
2021/281
2022 9062236 FT n. FPA 2/23  CF: PSNNNL89H43F839H PISANO ANTONELLA 18/02/2023 20/03/2023 2022-21013-1.03.02.10.001-1 ZDF357D1F6 1.350,00 14/03/2023 -6
456 del 17/02/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 14/03/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/33
e successive modificazioni
2023 8677684 FTn. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.a 22/12/2022 21/01/2023 2021-32003-1.03.02.17.002-2 z9031e5858 1.200,00 10/01/2023 -11
1 01S620222181003 10/01/2023
del 20/12/2022 2021/84
2023 8794145 FTn. 1 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 10/01/2023 09/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-1 87860226B7 31.917,70 13/01/2023 -27
2 09/01/2023 S.R.L. 13/01/2023 F25F2100065000
2022/162
2023 8758484 FTn.FPA1/23  CF: CRFMSM78R26B963A Arch. Massimo Carfora Lettieri 02/01/2023 01/02/2023 2021-21013-1.03.02.10.001-1 11.666,66 16/01/2023 -16
3 del 02/01/2023 16/01/2023
2021/108
2023 8847026 FT n.FPA 1/23 CF: RSSCMN62S49H703A ROSSOMANDO CARMEN 17/01/2023 16/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,64 19/01/2023 -28
4 del 16/01/2023 19/01/2023
2021/114
2023 8847639 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-2 88002969FD 3.991,72  26/01/2023 -21
5 1 23 del Lavori di ripristino delle linee telefoniche, dati e elettrica della 26/01/2023 F26G2100053000
16/01/2023 garitta posta al varco Gasparri 2022/301
2023 8847823 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-1 8474578300 7.233,59  26/01/2023 -21
6 2_23 del Estensione art. 106 D.Lgs 50/2016 per adeguamento 26/01/2023 F29D2000027000
16/01/2023 impiantistico dei locali denominati ex "Quadreria” 2022/263
2023 8777443 FTn.FPA1/23  CF: 04388120653 3iprogetti S.r.l. 05/01/2023 04/02/2023 2022-21013-1.03.02.10.001-1 Z2537A0761 10.430,77 30/01/2023 -5
7 del 05/01/2023 30/01/2023
2022/178
2023 8776550 FT n. 1022059065 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 05/01/2023 28/02/2023 2022-32003-1.03.02.16.001-2 2873933100 1.120,00 13/02/2023 -15
8 del 31/12/2022 10/02/2023 F22C1600062000

2022/334
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2023 8870080 FTn.1del CF: 03325690612 CH-ROMA SURFACE S.R.L. 20/01/2023 19/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z8E38CD84A 39.930,00 26/01/2023 -24
9 17/01/2023 26/01/2023
2022/256
2023 8809888 FT n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/01/2023 10/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-2 ZF236E856B 69,98  26/01/2023 -15
11 PAE0049414 del 26/01/2023
31/12/2022 2022/149
2023 8892413 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/01/2023 22/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z0033154EF 7.251,74  13/02/2023 -9
14 412301005864 delFORNITURA SERVIZIO GAS 13/02/2023
19/01/2023 2022/62
2023 8892413 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/01/2023 22/02/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-2 Z0033154EF 4.978,16  13/02/2023 -9
14 412301005864 delFORNITURA SERVIZIO GAS 13/02/2023
19/01/2023 2023/14
2023 8907117 FT n. 1010815083 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  26/01/2023 28/02/2023  2021-32003-1.03.02.07.004-2 Z862E0704B 467,98  06/02/2023 -22
17 del 25/01/2023 ~ FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 48 MESI 06/02/2023
2021/268
2023 8889089 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 23/01/2023 24/02/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 1,97 06/02/2023 -18
18 004298881840 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 06/02/2023
17/01/2023 2022/307
2023 8898833 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 24/01/2023 24/02/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 15.614,96  06/02/2023 -18
19 004290825487 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 06/02/2023
11/01/2023 2022/307
2023 8898978 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 25/01/2023 24/02/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 29,96  06/02/2023 -18
20 004290825488 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 06/02/2023
11/01/2023 2022/307
2023 8899002 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 24/01/2023 24/02/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 73,92  06/02/2023 -18
21 004290825489 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 06/02/2023
11/01/2023 2022/307
2023 8899142 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 25/01/2023 24/02/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 64,65 06/02/2023 -18
22 004290825490 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 06/02/2023
11/01/2023 2022/307
2023 8936652 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 31/01/2023 02/03/2023 2021-21013-1.03.02.09.004-2 88002969FD 11.818,95 06/02/2023 -24
25 3_23 del IV Acconto Manutenzione Ordinaria cabina MT/BT e 06/02/2023 F26G2100053000
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31/01/2023 dell'impianto elettrico o e del gruppo elettrogeno per il Biennio 2021/91
2021/2022
2023 8815053 FT n. 100 del CF: 06285730963 |.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 12/01/2023 11/02/2023 2022-32003-1.03.02.13.001-2 89771957AA 5.499,00 02/02/2023 -9
26 31/12/2022 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 02/02/2023
Servizio di Vigilanza dinamica 2022/139
2023 8934851 PA n. 6/PA del CF: 03537610960 ZUCCHETTI AXESS SPA ad azionista unico 31/01/2023 02/03/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/A-1 946995888E 109.789,60  14/03/2023 12
27 31/01/2023 FATTURA VEN.PA SP D 14/03/2023
2022/210
2023 8888612 FTn. 2 del CF: CRBFRZ94H22H096L Carbotti Fabrizio 23/01/2023 22/02/2023  2022-21013-1.03.02.10.001-1 9577309568 9.180,33  08/02/2023 -14
31 23/01/2023 06/02/2023
2022/305
2023 8938552 FT n. 2 del CF: 07925030962 KRM UNDERWRITING Srl 01/02/2023 03/03/2023 2022-32003-1.10.04.01.003-2 ZDB3934D86 3.490,00 22/02/2023 -9
32 31/01/2023 22/02/2023
2022/330
2023 8983060 FT n. 4 del CF: 06285730963 I.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 08/02/2023 10/03/2023  2022-32003-1.03.02.13.001-2 89771957AA 5.118,75 14/02/2023 -24
33 31/01/2023 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 14/02/2023
Servizio di Vigilanza dinamica 2022/139
2023 8993756 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/02/2023 16/03/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 20.088,71  27/02/2023 -17
35 004299756200 delDescrizione Contratto CONSIPEE18 FIX12_ L13 27/02/2023
07/02/2023 2022/307
2023 8993766 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/02/2023 16/03/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 92,70  27/02/2023 -17
36 004299756203 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 27/02/2023
07/02/2023 2022/307
2023 8993892 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/02/2023 16/03/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 35,49  27/02/2023 -17
37 004299756202 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 27/02/2023
07/02/2023 2022/307
2023 8993883 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/02/2023 16/03/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 3,86 27/02/2023 -17
38 004299756201 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 27/02/2023
07/02/2023 2022/307
2023 8993890 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/02/2023 16/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 77,48  27/02/2023 -17
39 004299756204 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 27/02/2023
07/02/2023 2022/307
2023 9017087 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/02/2023 16/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF -4,79  27/02/2023 -17
40 004303380072 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 27/02/2023

09/02/2023

2022/307




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 9001844 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/02/2023 16/03/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 170,05  27/02/2023 -17
41 004301791711 delpescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 27/02/2023
08/02/2023 2022/307
2023 8954665 FT n. 2/PA del CF: 04395020615 ITALTECNICA IMPIANTI SRL 04/02/2023 06/03/2023 2021-21013-1.03.02.09.004-2 8800267211 12.785,55 14/02/2023 -20
42 31/01/2023 SEMPLIFICATA 14/02/2023 F26G2100054001
2021/92
2023 8968005 FT n. FATTPA CF: 07155530632 DMD costruzioni srl 05/02/2023 07/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 8998057788 68.478,88 21/02/2023 -14
43 4_23 del 21/02/2023 F25F2100256000
04/02/2023 2022/101
2023 8968005 FT n. FATTPA CF: 07155530632 DMD costruzioni srl 05/02/2023 07/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 8998057788 17.282,92  21/02/2023 -14
43 4_23 del 21/02/2023 F25F2100256000
04/02/2023 2022/322
2023 8780951 PAN. 8 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D’ISANTO 05/01/2023 28/02/2023  2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 Z443460BFD 5.921,06 22/02/2023 -6
44 05/01/2023 15/02/2023
2021/282
2023 9012490 FTn.52/CVdel CF: 01529600197 FLOORING & FABRICS SRL 12/02/2023 14/03/2023  2022-21013-1.03.02.09.009-1 Z49391BC61 3.600,00 27/02/2023 -15
45 31/01/2023 Fattura soggetta a Split Payment 24/02/2023
2022/286
2023 9050928 FT n. 4 del CF: TRCRRT58B17A512I Musical Service di Roberto Turco 17/02/2023 19/03/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-1 ZF4391331F 15.500,00 28/02/2023 -19
a7 15/02/2023 28/02/2023
2022/279
2023 8992576 FTn.1del CF: MNNMGH66S471452K MANUNTA MARGHERITA 09/02/2023 11/03/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65  23/02/2023 -16
50 08/02/2023 Incarico di assistenza tecnica per le attivita® di 23/02/2023
coordinamento, gestione e monitoraggio dellintervento. 2021/114
Attivita® VI trimestre
2023 9107003 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/02/2023 27/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z173875E80 3.848,42  20/03/2023 -7
51 2023BG000491814 20/03/2023
del 23/02/2023 2022/211
2023 9101595 FT n. 3002000233 CF: 01757980923 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 24/02/2023 26/03/2023 2022-32003-1.10.04.01.003-2 Z0539344DE 19.000,00 07/03/2023 -19
52 del 24/02/2023 06/03/2023
2022/329
2023 9112464 FT n. 127/CA del CF: 08143411216 SGL GROUP S.R.L. 27/02/2023 29/03/2023  2022-32003-1.03.02.07.002-2 9491701F70 45.540,00 28/02/2023 -29
55 22/02/2023 NOLEGGIO 28/02/2023

2022/290




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 9105167 FT n. N45240 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 24/02/2023 26/03/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-2 8796781553 10.597,29  28/02/2023 -26
57 23/02/2023 28/02/2023
2023/23
2023 9111494 FT n. 8/FT del CF: 09206271216 JBPS ENGINEERING & CONSULTING 27/02/2023 29/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 ZF9377EF56 8.982,73  28/02/2023 -29
58 27/02/2023 SRL 28/02/2023 F22C1600062000
2022/160
2023 8927570 FTn.3del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO S.R.L. 30/01/2023 01/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9560270860 42.737,83 01/03/2023 0
59 30/01/2023 COSTRUZIONI-RESTAURI 01/03/2023
Fattura Cliente 2022/308
2023 9121481 FT n. 11.050/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  28/02/2023 30/03/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  14/03/2023 -16
60 del 28/02/2023 02/03/2023
2023/10
2023 8936623 FTn.11.006/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  01/02/2023 30/03/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  14/03/2023 -16
61 del 31/01/2023 02/03/2023
2023/10
2023 8908651 FT n.40/001 del CF: 04212570610 NI.GA. ANTINCENDIO S.R.L.S. 26/01/2023 30/04/2023  2021-21013-1.03.02.09.004-2 Z3B31A71DE 1.784,32  02/03/2023 -59
62 25/01/2023 02/03/2023
2021/54
2023 9144373 FTn. FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 02/03/2023 01/04/2023  2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 Z823460B0OD 5.357,16  13/03/2023 -19
65 6_23 del SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO, VI"BIMESTRE 13/03/2023
02/03/2023 DI ATTIVITA® PERIODO 28.12.2022 - 28.02.2023 CIG 2021/269
7823460B0D
2023 9140135 PAn.4/FEdel  CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 01/03/2023 31/03/2023  2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 Z343460C94 2.600,00 13/03/2023 -18
66 01/03/2023 13/03/2023
2021/281
2023 9096184 FTn. 2del CF: NDRMRZ65E22A512B ANDREOZZI MAURIZIO 23/02/2023 25/03/2023  2021-21013-1.03.02.09.010-1 ZAA33CE3BA 5.910,62 13/03/2023 -12
67 23/02/2023 13/03/2023 F25F2100247000
2021/243
2023 9096184 FT n. 2 del CF: NDRMRZ65E22A512B ANDREOZZI MAURIZIO 23/02/2023 25/03/2023  2022-21013-1.03.02.09.010-1 ZAA33CE3BA 3.919,53  13/03/2023 -12
67 23/02/2023 13/03/2023 F25F2100247000
2022/294
2023 9151862 FT n. 15 del CF: 06285730963 I.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 04/03/2023 03/04/2023  2022-32003-1.03.02.13.001-2 89771957AA 3.822,00 14/03/2023 -20
68 28/02/2023 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 14/03/2023
Servizio di Vigilanza dinamica 2022/139
2023 9135427 FT n. 8 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 02/03/2023 01/04/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 87860226B7 81.675,92 14/03/2023 -18
70 01/03/2023 S.R.L. 14/03/2023 F25F2100065000
2022/311
2023 9191460 FTn.5/PAdel  CF: 07321610631 Leonardo S.R.L. 09/03/2023 30/04/2023  2023-32003-1.03.01.02.999-2 Z973A1CAFO 750,00  30/03/2023 -31
71 07/03/2023 29/03/2023




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023/31
2023 9098167 FT n. 36 del CF: 05840201213 F.lli Catania S.r.l. 23/02/2023 25/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9499462408 81.061,35 29/03/2023 4
72 20/02/2023 MESSA IN SICUREZZA E DEMOLIZIONE DELLA 29/03/2023 F29D2200106000
CONTROSOFFITTATURA CON STRUTTURA IN LEGNO 2022/296
RETE METALLICA ED INTONACO DELL'AMBIENTE P1.100
LOCALI EX-SNA
2023 9267772 FT n. 0024028343 CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 20/03/2023 31/05/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z9B39DCB6D 6.158,00 30/03/2023 -62
82 del 17/03/2023 30/03/2023
2023/13
2023 9268668 FT n. 85/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/03/2023 19/04/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 24.316,59 29/03/2023 -21
84 16/03/2023 29/03/2023
2021/244
2023 9268698 FT n. 96/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/03/2023 19/04/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 230.863,69 30/03/2023 -20
85 17/03/2023 30/03/2023
2021/241
2023 9271543 PAnN. 23- CF: 03320270162 IVS ltalia spa socio unico 20/03/2023 19/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z2A3A07D9D 180,00 29/03/2023 -21
86 00035/PA del IVA da versare a cura del cessionario/committente Rif.art.17-  29/03/2023
20/02/2023 ter D.P.R.633/1972 - Scissione dei pagamenti, Art. 2 comma 2023/32
1 D.M. MEF 23/01/2015
2023 9284040 FT n. FATTPA CF: 07155530632 DMD costruzioni srl 22/03/2023 21/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 8998057788 31.947,65 27/03/2023 -25
90 10_23 del 27/03/2023 F25F2100256000
22/03/2023 2022/322
2023 9312174 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 28/03/2023 27/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z173875E80 4.607,16  30/03/2023 -28
94 2023BG000757965 30/03/2023
del 24/03/2023 2022/211
2023 9258983 FT n. 23FV-00019 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 17/03/2023 16/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 351.784,92  30/03/2023 -17
95 del 17/03/2023 DOCUMENTO CONTABILE FINANZIARIO A VALERE SUL 30/03/2023 F24B1500052000
PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE DI AZIONE 2022/185
E COESIONE 2014-2020 AL PON CULTURA E SVILUPPO
2014-2020 PER UN COMPLESSIVO VALORE DI
10.000.000,00
2023 9258840 FT n. 13 del CF: 04876741218 Icores srl 17/03/2023 16/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 358.160,23  30/03/2023 -17
96 17/03/2023 FATTURA PER ANTICIPAZIONE DEL 10% PER LA 30/03/2023 F24B1500052000
PROPRIA QUOTA DEL 50,449% IN QUALITA" DI 2022/185
MANDATARIA DEL COSTITUITO RTI.
TOTALE --> 2.558.585,34

Indice di tempestivita dei pagamenti: 4,63 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




